pecetea atirnata cu panglicil de pergament s-a pierdut.
RE GESTE: Beke, Erd. hdpt., nr. 656.
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Corect : adeuntes.
Rupt cca. 2 cm, intregit pe baza contextului.

3 Rupt cca. 3 cm.
4 Rupt 4,5 cm, intregit dup& Zimmermann-Werner-Miiller, II, p. 33.

259 1354 mai 15, <Cluj-111fin4tur>.

<C>onventus monasterii beate Marie virginis de Clusmunustra, omni-
bus Christi fidelibus, tam presentibus, quam futuris, presens scriptum inspec-
turis, salutem in salutis largitore.

Cum status hominis temporalis volvet2 suum cursum et homines in
eo nascendo a vita mutabilia2 in vitam immutabilem transferantur, et3
ideo litterarum patrocinio solent confirmare.

Ideo ad universorum noticiam, tam presencium, quam futurorum,
harum serie volumus pervenire quod, Emerico, filio Thome de Buth et
Clemente, filio Nicolai de Mera, nobilibus, mediantibus litteris nostris
legitimis procuratorisl, pro nobili puella Elizabeth vocata, filia nobilis
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domine Elene, filia5 Nicolai de Mera predicti, ab una, parte vero ab altera
Johanne, filio Dominici, nobili de Swk5 confessum extitit per eosdem Emeri-
cum et Clementem ministerio vive vods et relatum quod, cum Emericus,
nobilis de Buth predictus, legitimus procurator nobilis puelle Elizabeth
antedicte, in octavis beati Jacobi apostoli, in anno domini M0CCCn10 LT"'
tertio, in presentia honorabilis viri, magistri Salamonis, archidiaconi de
Torda, venerabilis in Christo patris domini Andree, episcopi Transilvani,
vicarii generalis, contra Johannem, filium Dominici, nobilem de Suk, pro
quo Benedictus litteratus, nobilis de Jara, similiter mediantibus litteris
procuratoriis, propouisset in hunc modum, quod idem Johannes, fi/ins
Dominici, quarta filiali in possessionibus Suk, Zoaat, Sarmas et Kethelen,
ipsam jure nature attingentem7, ac rebus parafornalibuss et dote domine
E/ene, matris sue, necnon sedecim equis equatialibus, quas eidem domine,
matri sue, tempore contractus matrimonii tradiderant9, teneretur ; unde
per compositionem et ordinationem proborum et nobilium virorum super
premissis aquisicionibus9 nobilis puelle Elizabeth ac de voluntate ambarum
parcium, ad tale" pacis et concordie devenissent unionem, ymo9 devenerunt
coram nobis quod, pro dote et rebus parafornalibuss domine Elene, matris
nobilis puelle Elizabeth vocate, et sedecim equis equatialibus, preterea
quarta parte filiali, iure nature ipsam nobilem puellam de predictis posses-
sionibus, videlicet Suk, Zoaat, Sarmas et Kethelen attingentem7, median-
tibus aliis litteris nostris obligatoriis, in duobus terminis, scilicet sexta feria
proxima post dominicam Medii Quadragesime tertiam dimidiam marcam
argenti et in octavis beati Georgii martiris octavam dimidiam marcam
argenti, proxime preteritis terminis subsequentibus, Clementi, filio Nicolai,
nobili de Mera, legitimo procuratori nobilis puelle Elizabeth sepedicte,
Johannes, filius Dominici de Suk memoratus, cum prompta pecunia piene
persolvit coram nobis et integre.